
605.0 Hofheim - Hüttenfeld
Fahrplan gültig an der Lampertheimer Kerwe [Samstag bis Montag]

Samstag
Fahrt 601 603 605 607 609 611 613 615 617 619

Beschränkungen
Hinweise

Hofheim Firma Heess 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45 00:45
- Steffanstraße 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46 00:46
- Bahnhof 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48 00:48
- Altes Rathaus 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
- Lindenstaße 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50 00:50
- Am Sportplatz 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51 00:51
Wehrzollhaus 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
Rosengarten Nibelungenstr… 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
- Wingertsgewann 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56 00:56
Lampertheim Wilhelm-Herz… 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59 00:59
- BASF 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
- Chemiestraße 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02 01:02
- Wormser Straße 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
- Schulzent. West 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06 01:06
- Alte Dampfmühle 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
- Goetheschule 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
- Nibelungenplatz 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
- Amtsgericht 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12 01:12
- Ernst-Ludwig-Str. 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13 01:13
- Bahnhof 16:14

16:15
17:14
17:15

18:14
18:15

19:14
19:15

20:14
20:15

21:14
21:15

22:14
22:15

23:14
23:15

00:14
00:15

01:14
01:15

- Friedhof 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
- E.-Schreiber-Str. 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
- Neuschloßstraße 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
- Otto-Hahn-Straße 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
Neuschloß Waldfriedhof 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
- Ulmenweg 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
- Ort 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
Hüttenfeld Forsthaus Wildb… 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30 01:30
- Blumenstraße 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32
- Rebstock 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33 01:33
- Viernheimer Straße 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35 01:35

Verkehrt nur zur Lampertheimer Kerwe



605.0 Hüttenfeld - Hofheim
Fahrplan gültig an der Lampertheimer Kerwe [Samstag bis Montag]

Samstag
Fahrt 602 604 606 608 610 612 614 616 618 620

Beschränkungen
Hinweise

Hüttenfeld Viernheimer Stra… 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53 00:53
- Rebstock 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54 00:54
- Blumenstraße 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55 00:55
- Forsthaus Wildbahn 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57 00:57
Neuschloß Ort 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00 01:00
- Ulmenweg 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01 01:01
- Waldfriedhof 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04 01:04
Lampertheim Otto-Hahn-St… 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08 01:08
- Neuschloßstraße 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09 01:09
- E.-Schreiber-Str. 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10 01:10
- Friedhof 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11 01:11
- Bahnhof 16:13

16:15
17:13
17:15

18:13
18:15

19:13
19:15

20:13
20:15

21:13
21:15

22:13
22:15

23:13
23:15

00:13
00:15

01:13
01:15

- Ernst-Ludwig-Str. 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16 01:16
- Amtsgericht 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17 01:17
- Nibelungenplatz 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18 01:18
- Goetheschule 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19 01:19
- Alte Dampfmühle 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20 01:20
- Schulzent. West 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23 01:23
- Wormser Straße 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25 01:25
- Chemiestraße 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27 01:27
- BASF 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28 01:28
- Wilhelm-Herz-Ring 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29 01:29
Rosengarten Wingertsgewa… 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32 01:32
- Nibelungenstraße 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34 01:34
Wehrzollhaus 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36 01:36
Hofheim Am Sportplatz 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39
- Lindenstaße 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39 01:39
- Altes Rathaus 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40 01:40
- Bahnhof 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41 01:41
- Steffanstraße 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43 01:43
- Firma Heess 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44 01:44

Verkehrt nur zur Lampertheimer Kerwe



605.0 Hofheim - Hüttenfeld
Fahrplan gültig an der Lampertheimer Kerwe [Samstag bis Montag]

Sonn- und Feiertage
Fahrt 701 703 705 707 709 711 713 715 717 719 721 723 725 727 729

Beschränkungen
Hinweise

Hofheim Firma Heess 09:45 10:45 11:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:45
- Steffanstraße 09:46 10:46 11:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46
- Bahnhof 09:48 10:48 11:48 12:48 13:48 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48
- Altes Rathaus 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Lindenstaße 09:50 10:50 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
- Am Sportplatz 09:51 10:51 11:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51 21:51 22:51 23:51
Wehrzollhaus 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
Rosengarten Nibelungenstr… 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
- Wingertsgewann 09:56 10:56 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 19:56 20:56 21:56 22:56 23:56
Lampertheim Wilhelm-Herz… 09:59 10:59 11:59 12:59 13:59 14:59 15:59 16:59 17:59 18:59 19:59 20:59 21:59 22:59 23:59
- BASF 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
- Chemiestraße 10:02 11:02 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:02 21:02 22:02 23:02 00:02
- Wormser Straße 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
- Schulzent. West 10:06 11:06 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06
- Alte Dampfmühle 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
- Goetheschule 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
- Nibelungenplatz 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
- Amtsgericht 10:12 11:12 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12
- Ernst-Ludwig-Str. 10:13 11:13 12:13 13:13 14:13 15:13 16:13 17:13 18:13 19:13 20:13 21:13 22:13 23:13 00:13
- Bahnhof 10:14

10:15
11:14
11:15

12:14
12:15

13:14
13:15

14:14
14:15

15:14
15:15

16:14
16:15

17:14
17:15

18:14
18:15

19:14
19:15

20:14
20:15

21:14
21:15

22:14
22:15

23:14
23:15

00:14
00:15

- Friedhof 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
- E.-Schreiber-Str. 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
- Neuschloßstraße 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
- Otto-Hahn-Straße 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
Neuschloß Waldfriedhof 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
- Ulmenweg 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
- Ort 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
Hüttenfeld Forsthaus Wildb… 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30 00:30
- Blumenstraße 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
- Rebstock 10:33 11:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 19:33 20:33 21:33 22:33 23:33 00:33
- Viernheimer Straße 10:35 11:35 12:35 13:35 14:35 15:35 16:35 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35 00:35

Verkehrt nur zur Lampertheimer Kerwe



605.0 Hüttenfeld - Hofheim
Fahrplan gültig an der Lampertheimer Kerwe [Samstag bis Montag]

Sonn- und Feiertage
Fahrt 702 704 706 708 710 712 714 716 718 720 722 724 726 728 730

Beschränkungen
Hinweise

Hüttenfeld Viernheimer Stra… 09:53 10:53 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 19:53 20:53 21:53 22:53 23:53
- Rebstock 09:54 10:54 11:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54 21:54 22:54 23:54
- Blumenstraße 09:55 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
- Forsthaus Wildbahn 09:57 10:57 11:57 12:57 13:57 14:57 15:57 16:57 17:57 18:57 19:57 20:57 21:57 22:57 23:57
Neuschloß Ort 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
- Ulmenweg 10:01 11:01 12:01 13:01 14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 19:01 20:01 21:01 22:01 23:01 00:01
- Waldfriedhof 10:04 11:04 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:04 21:04 22:04 23:04 00:04
Lampertheim Otto-Hahn-St… 10:08 11:08 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:08 21:08 22:08 23:08 00:08
- Neuschloßstraße 10:09 11:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09
- E.-Schreiber-Str. 10:10 11:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10 21:10 22:10 23:10 00:10
- Friedhof 10:11 11:11 12:11 13:11 14:11 15:11 16:11 17:11 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11
- Bahnhof 10:13

10:15
11:13
11:15

12:13
12:15

13:13
13:15

14:13
14:15

15:13
15:15

16:13
16:15

17:13
17:15

18:13
18:15

19:13
19:15

20:13
20:15

21:13
21:15

22:13
22:15

23:13
23:15

00:13
00:15

- Ernst-Ludwig-Str. 10:16 11:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 19:16 20:16 21:16 22:16 23:16 00:16
- Amtsgericht 10:17 11:17 12:17 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17
- Nibelungenplatz 10:18 11:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18 22:18 23:18 00:18
- Goetheschule 10:19 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 19:19 20:19 21:19 22:19 23:19 00:19
- Alte Dampfmühle 10:20 11:20 12:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 19:20 20:20 21:20 22:20 23:20 00:20
- Schulzent. West 10:23 11:23 12:23 13:23 14:23 15:23 16:23 17:23 18:23 19:23 20:23 21:23 22:23 23:23 00:23
- Wormser Straße 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25
- Chemiestraße 10:27 11:27 12:27 13:27 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 19:27 20:27 21:27 22:27 23:27 00:27
- BASF 10:28 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:28 21:28 22:28 23:28 00:28
- Wilhelm-Herz-Ring 10:29 11:29 12:29 13:29 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 19:29 20:29 21:29 22:29 23:29 00:29
Rosengarten Wingertsgewa… 10:32 11:32 12:32 13:32 14:32 15:32 16:32 17:32 18:32 19:32 20:32 21:32 22:32 23:32 00:32
- Nibelungenstraße 10:34 11:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34 00:34
Wehrzollhaus 10:36 11:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:36 00:36
Hofheim Am Sportplatz 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
- Lindenstaße 10:39 11:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39 00:39
- Altes Rathaus 10:40 11:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40 00:40
- Bahnhof 10:41 11:41 12:41 13:41 14:41 15:41 16:41 17:41 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41 00:41
- Steffanstraße 10:43 11:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 19:43 20:43 21:43 22:43 23:43 00:43
- Firma Heess 10:44 11:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44 00:44

Verkehrt nur zur Lampertheimer Kerwe




